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Spoleéna STK

Vychododeska soutéz - nadstavba

skupinaB -B

Zpravodaj €.: 5
Ro&nik 2017/2018

Prcy

Pardubice 03. 03. 2018

Zpracoval: B.Siska

Stav domaci : hosté ohledné vyher byl vtomto kole 1:1. Dvur Kralové C porazil Pardubice C, kdyz
vtomto utkani byla dosazena i pétistovka v podani domaciho Martina Snytra — rovnych 500. V H.
Kralové domaci nestacili na hosty ze Svitav, a ti se diky tomu dostavaji pfed hradecké.

Vysledky 11.kola:

TJ Dvur Kralové n/L C - TJ Tesla Pardubice C 9:3 1602-1534 02.03.
SKPK Hradec Kralové D - SK SC Svitavy-Lany D 4:8 1508-1561 28.02.
Tabulka:
1. TJ Tesla Pardubice C 9 6 0 3 67:41 1559 12
2. TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B 8 4 1 3 52:44 1527 9
3. TJ Sokol Rybnik B 8 4 0 4 42:54 1499 8
4. SK SC Svitavy-Lany D 9 3 2 4 48:60 1521 8
5. SKPK Hradec Kralové D 7 3 1 3 44:40 1555 7
6. TJ DvUr Kralové n/L C 7 2 0 5 35:49 1544 4
TJ Dvur Kralové n/LC 1602 9:3 1534 TJ Tesla Pardubice C
GRUNTHAL Miroslav 333  0:2 402 HUBACEK Lukas
KLUSTOVA Aneta 370 1:1 370 BRY]DL Jaroslav
VNERUDA Vaclav 399 2:0 349 CRLIVK Marek
SNYTR Martin ml. 500 2:0 413 VANEK Miloslav
rozhodéi: SNYTR Martin
divaku: 2
utkani trvalo: 3:13
SKPK Hradec Kralové D 1508 4:8 1561 SK SC Svitavy-Lany D
HAJNA Veronika 332 02 397 BACOVSKY Lubomir (*)
HORNYCHOVA Zlata 397 2:0 360 HAVA Lubo$
HORNYCH ,OIdFich 410 2:0 394 ZEMAN Miroslav
PROKOPOVA Alena 369 0:2 410 KUCERA Martin

stiidani: od 51. hodu: BACOVSKY Lubomir + SIRUCEK Josef

rozhodéi: PROKOP Jifi
divakua: 4
utkani trvalo: 2:25
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Poradi jednotlivci:

©CONOUTAWN R

jméno hrace

. SNYTR Martin ml.

KOLAR Ladislav
ZEMAN Miroslav
BECKA Petr

. HUBACEK Lukas

VANEK Miloslav
KAPLAN Jaroslav

. HORNYCH Oldfich

. SRAJEROVA Irena

. HERRMAN Jan

. HORNYCHOVA Zlata
. CRLIK Marek

. PUSTAJ Milan

. NERUDA Véaclav

. PROKOPOVA Alena
. HAVA Lubos

. KUCERA Martin

. TOBISKOVA Nikola

. GROSMANOVA Hana
. GRUNTHAL Miroslav
. RENZA Pavel

. FUCHSOVA Jana

JEDLICKA Ladislav
JOHN Petr

SYKORA Pavel
STRNAD Pavel
LOUDA Tomas

CizZ zdenék

SUCHY Jan

SIRUCEK Josef
KLUSTOVA Aneta
PLESKOTOVA Monika
SAFAR Jifi

DOUBEK Luka$
BRYDL Jaroslav
HAJNA Veronika
BEZDICKOVA Katefina
BACOVSKY Lubomir
VALACH Milo$

HODR Jan

Nejblizsi zapasy:

12. kolo

druzstvo

Dvir Kralové C
Hylvaty B

Svitavy D

Hylvaty B
Pardubice C
Pardubice C
Hylvaty B

SKPK H.Kralové D
SKPK H.Kralové D
Rybnik B

SKPK H.Kralové D
Pardubice C
Rybnik B

Dvur Kralové C
SKPK H.Kralové D
Svitavy D

Svitavy D

Rybnik B

Dvur Kralové C
Dvur Kralové C
Rybnik B

Hylvaty B

Hylvaty B

Hylvaty B

Svitavy D

Hylvaty B

Dvur Kralové C
Rybnik B

Rybnik B

Svitavy D

Dvur Kralové C
Rybnik B

Rybnik B
Pardubice C
Pardubice C
SKPK H.Kralové D
Rybnik B

Svitavy D

Hylvaty B

Hylvaty B

celkem

426,6
425,3
412,6
408,1
406,1
404,3
401,8
401,4
394,7
390,2
387,9
386,5
386,4
385,8
384,3
377,1
370,1
354,8
352,3
347,3
341,2
323,9
466,0
448,0
424,0
405,7
403,0
401,3
396,0
385,8
379,7
374,0
370,0
369,6
369,4
364,6
363,0
344.8
319,0
317,5

plné
289,0

290,0
291,2
2943
287,3
291,3
279,8
288,4
281,5
279,1
278,7
276,6
273,4
273,3
2749
266,6
261,8
259,5
255,1
263,7
2425
236,3
310,0
298,3
294,0
276,0
282,0
280,8
273,0
268,3
2747
263,0
270,3
273,0
266,6
257,8
269,0
250,5
249,5
237,5

dorazka

137,6
135,3
121,4
113,8
118,8
113,0
122,0
113,0
113,2
1111
109,3
109,9
113,0
112,5
109,3
110,5
108,3

95,3

97,2

83,7

98,7

87,6
156,0
149,7
130,0
129,7
121,0
120,5
123,0
117,5
105,0
111,0

99,8

96,6
102,8
106,9

94,0

94,3

69,5

80,0

chyby pomér kuz. maximum

44 414  (500)
70 4/6  (456)
94 4/5 (479)
68 4/6  (469)
7.4 5/5  (440)
97 5/5 (429)
6,3 6/6 (424)
86 4/4  (449)
13,8 3/4  (425)
10,8 6/6  (420)
11,4 4/4  (413)
9,9 5/5 (440)
10,2 5/6  (402)
105 4/4  (425)
11,7 4/4  (402)
131 5/5 (423)
123 5/5 (419)
16,3 4/6 (371)
150 3/4 (379)
19,3 3/4 (362)
141 5/6 (379)
165 4/6 (384)
30 1/6 (466)
53 1/6 (489)
65 2/5 (432)
9,0 3/6 (430)
16,0 1/4  (403)
85 3/6 (416)
120 1/6  (396)
125 2/5 (411)
13,0 2/4  (409)
60 1/6 (374)
125 2/6  (404)
149 3/5 (427)
10,4 3/5 (419)
16,1 2/4 (378)
16,0 1/6  (363)
13,1 3/5 (407)
205 2/6  (339)
180 2/6 (351)

09.03.18 pa 17:00
09.03.18 pa 18:00

TJ Sokol Rybnik B
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

- SKPK Hradec Kralové D
- TJ DvUr Kralové n/L C




